ATA DA 30ª.REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO DE RECURSOS
HÍDRICOS - CONERH

Aos vinte e sete dias do mês de novembro de 2003, foi realizada na Sala de
Reunião localizada no 2º andar da Secretaria dos Recursos Hídricos – SRH,
situada no Centro Administrativo Governador Virgílio Távora – Cambeba – Edifício
SEDUC, em Fortaleza, Ceará, a 29ª Reunião Extraordinária do CONERH, na qual
estiveram presentes: Edinardo Ximenes Rodrigues/SRH, Anastácio Jorge Matos
de Sousa/PGE, Maria Zita Timbó Araújo, Marco Aurélio Holanda de Castro/UFC,
Raimundo Jackson Pereira de Souza/APRECE, Francisco Antônio Joca/SAS,
Antônio Rodrigues Filho/SDE e Francisco Zuza de Oliveira. O presidente do
CONERH, Edinardo Ximenes Rodrigues iniciou a reunião